
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 169.590,91R$      12.559,71R$           12.559,71R$            12.559,71R$       20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 173.210,91R$      12.605,97R$           12.685,97R$            12.685,97R$       20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 184.106,29R$      13.471,08R$           13.471,08R$            13.471,08R$       20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 186.709,24R$      13.712,95R$           13.766,37R$            13.766,37R$       21/05/2018 18/05/2018

MAIO 189.361,04R$      13.926,02R$           13.926,02R$            13.926,02R$       20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 179.684,84R$      13.061,92R$           13.061,92R$            13.061,92R$       20/07/2018 20/07/2018

JULHO 185.366,84R$      13.544,46R$           13.544,46R$            13.544,46R$       20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 186.034,64R$      13.597,89R$           13.597,89R$            13.597,89R$       20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 188.076,51R$      13.803,55R$           13.803,55R$            13.803,55R$       22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 186.207,84R$      13.628,06R$           13.628,06R$            13.628,06R$       20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 188.297,24R$      13.795,22R$           13.795,22R$            13.795,22R$       20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 156.921,64R$      11.575,76R$           11.575,76R$            11.575,76R$       20/01/2019 20/01/2019

13º SALARIO 148.456,96R$      11.371,64R$           11.371,64R$            11.371,64R$       20/01/2019 07/01/2019

TOTAL 2.322.024,90R$      170.654,23R$             170.787,65R$             170.787,65R$        -R$                    

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO

Secretária de saúde

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 de dezembro de 2018.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

CONTABILIZADA

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 169.590,91R$      38.225,85R$               36.138,16R$            2.087,67R$         38.225,83R$        20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 173.210,91R$      39.041,77R$               35.053,29R$            3.988,48R$         39.041,77R$        20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 184.106,29R$      41.497,51R$               36.672,43R$            5.034,96R$         41.707,39R$        20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 186.709,24R$      42.084,29R$               32.505,73R$            6.600,86R$         39.138,30R$        21/05/2018 18/05/2018

MAIO 189.361,04R$      41.659,43R$               35.349,15R$            6.310,28R$         41.659,43R$        20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 179.684,84R$      39.530,67R$               39.530,67R$            9.232,48R$         39.530,67R$        20/07/2018 20/07/2018

JULHO 185.366,84R$      40.780,71R$               40.780,71R$            7.868,83R$         40.780,71R$        20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 186.034,64R$      40.927,62R$               40.927,62R$            7.757,12R$         40.927,62R$        20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 188.076,51R$      41.376,83R$               41.376,83R$            9.669,88R$         41.376,83R$        22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 186.207,84R$      40.965,73R$               40.965,73R$            7.665,41R$         40.965,73R$        20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 188.297,24R$      41.425,39R$               41.425,39R$            8.307,61R$         20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 156.921,64R$      34.522,75R$               34.522,75R$            9.062,45R$         34.522,75R$        20/01/2019 20/01/2019

13º SALÁRIO 148.456,96R$      32.660,53R$               32.660,53R$            3.374,01R$         32.660,53R$        20/01/2019 07/01/2019

TOTAL 2.322.024,90R$      514.699,08R$             487.908,99R$             86.960,04R$          470.537,56R$         -R$                    

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 de dezembro de 2018.

RETIDA CONTABILIZADAVALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA 

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

BASE DE CALCULO

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO

Secretária de saúde

ANEXO XIII-B
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 12.518,00R$         1.121,44R$             1.121,44R$              1.121,44R$                  20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 11.972,80R$         1.077,82R$             1.077,82R$              1.175,27R$                  20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 17.674,00R$         1.533,92R$             1.533,92R$              1.457,60R$                  20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 17.356,00R$         1.508,48R$             1.508,48R$              1.580,48R$                  21/05/2018 18/05/2018

MAIO 17.368,67R$         1.509,49R$             1.509,49R$              1.509,49R$                  20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 18.385,33R$         1.610,66R$             1.610,66R$              1.610,66R$                  20/07/2018 20/07/2018

JULHO 18.856,00R$         1.628,48R$             1.628,48R$              1.628,48R$                  20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 18.856,00R$         1.628,48R$             1.628,48R$              1.628,48R$                  20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 18.856,00R$         1.628,48R$             1.628,48R$              1.628,48R$                  22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 18.856,00R$         1.628,48R$             1.628,48R$              1.628,48R$                  20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 18.856,00R$         1.628,48R$             1.628,48R$              1.628,48R$                  20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 10.270,00R$         941,60R$                 941,60R$                 941,60R$                     20/01/2019 20/01/2019

13º SALARIO 11.732,50R$         938,60R$                 938,60R$                 938,60R$                     20/01/2019 07/01/2019

TOTAL 211.557,30R$          18.384,41R$               18.384,41R$               18.477,54R$                    -R$                        

                           

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 de dezembro de 2018.

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

ANEXO  XIII- A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO

Secretária de Ação Social

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

CONTABILIZADA
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 12.518,00R$         2.708,93R$             2.677,86R$              31,07R$                       2.708,93R$               20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 11.972,80R$         2.590,94R$             2.497,73R$              93,21R$                       2.590,94R$               20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 17.674,00R$         3.824,70R$             3.493,97R$              124,28R$                     3.618,25R$               20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 17.356,00R$         3.755,90R$             2.468,61R$              1.049,13R$                  3.517,74R$               21/05/2018 18/05/2018

MAIO 17.368,67R$         3.821,10R$             3.611,12R$              1.049,13R$                  4.660,25R$               20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 18.385,33R$         4.044,78R$             3.834,90R$              1.049,13R$                  3.834,90R$               20/07/2018 20/07/2018

JULHO 18.856,00R$         4.148,32R$             4.148,32R$              985,53R$                     3.939,04R$               20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 18.856,00R$         4.148,32R$             4.148,32R$              95,13R$                       4.148,32R$               20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 18.856,00R$         4.138,32R$             4.148,32R$              85,13R$                       4.148,32R$               22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 18.856,00R$         4.148,32R$             4.148,32R$              95,13R$                       4.148,32R$               20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 18.856,00R$         4.148,32R$             4.148,32R$              95,13R$                       4.148,32R$               20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 10.270,00R$         2.259,40R$             2.259,40R$              31,71R$                       2.259,40R$               20/01/2019 20/01/2019

13º SALÁRIO 11.732,50R$         2.581,15R$             2.581,15R$              318,00R$                     2.581,15R$               20/01/2019 07/01/2019

TOTAL 211.557,30R$          46.318,50R$               44.166,34R$               5.101,71R$                      46.303,88R$                -R$                    

BASE DE CALCULO

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - ANEXO XIII

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 de dezembro de 2018.

RETIDA CONTABILIZADAVALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA 

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO 

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO

Secretária de Ação Social

ANEXO XIII-B
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